

# Bluebyte ApS

Guldager Byvej 52, 6710 Esbjerg V  
CVR-nr. 29 21 88 46

## Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling, den 7. april 2025

---

Dennis Hansen

# Indholdsfortegnelse

## Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

## Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang 5-6

## Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 7

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 8

Balance 9-10

Egenkapitalopgørelse 11

Noter 12-14

Anvendt regnskabspraksis 15-18

## Selskabsoplysninger

**Selskabet**

Bluebyte ApS  
Guldager Byvej 52  
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 29 21 88 46  
Stiftet: 30. december 2005  
Kommune: Esbjerg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Dennis Hansen

**Revision**

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Dokken 8  
6700 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at drive handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

Indeværende år har i lighed med sidste år primært bestået af salg af it-løsninger, hosting samt rådgivning herom.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har forsat sine normale driftsaktiviteter. Årets resultat før skat udgør 14.920 t.kr. mod 13.860 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets udvikling og resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har været involveret i en tvist vedrørende overtagelse af en virksomhed. Der er i året kommet afklaringen på tvisten, som ikke har påvirket selskabets økonomi betydeligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>35.833.847</b>	<b>32.115.647</b>
Personaleomkostninger	1	-19.278.138	-16.621.989
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-2.138.588	-1.867.956
<b>Driftsresultat</b>		<b>14.417.121</b>	<b>13.625.702</b>
Andre finansielle indtægter		503.717	236.352
Øvrige finansielle omkostninger		-357	-2.375
<b>Resultat før skat</b>		<b>14.920.481</b>	<b>13.859.679</b>
Skat af årets resultat	3	-3.345.481	-3.074.297
<b>Årets resultat</b>		<b>11.575.000</b>	<b>10.785.382</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		11.000.000	10.500.000
Overført resultat		575.000	285.382
<b>I alt</b>		<b>11.575.000</b>	<b>10.785.382</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		3.207	33.657
Goodwill		5.737.207	6.706.548
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>4</b>	<b>5.740.414</b>	<b>6.740.205</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		425.105	41.575
Indretning af lejede lokaler		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>5</b>	<b>425.105</b>	<b>41.575</b>
Lejededpositum og andre tilgodehavender		146.718	145.971
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>6</b>	<b>146.718</b>	<b>145.971</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>6.312.237</b>	<b>6.927.751</b>
<hr/>			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		261.454	305.605
<b>Varebeholdninger</b>		<b>261.454</b>	<b>305.605</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.632.632	3.675.742
Udskudte skatteaktiver		196.000	40.000
Andre tilgodehavender		49.086	0
Periodeafgrænsningsposter		746.965	641.042
<b>Tilgodehavender</b>		<b>8.624.683</b>	<b>4.356.784</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>22.973.654</b>	<b>17.576.455</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>31.859.791</b>	<b>22.238.844</b>
<hr/>			
<b>Aktiver</b>		<b>38.172.028</b>	<b>29.166.595</b>
<hr/>			

## Balance 31. december

### Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		5.271.447	4.696.447
Foreslået udbytte for regnskabsåret		11.000.000	10.500.000
<b>Egenkapital</b>		<b>16.396.447</b>	<b>15.321.447</b>
<hr/>			
Gæld til pengeinstitutter		188.767	151.307
Modtagne forudbetalinger fra kunder		8.758.588	3.402.685
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.643.268	1.404.630
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.244.297	2.239.000
Gæld til virksomhedssdeltagere og ledelse		42.342	46.450
Selskabsskat		3.501.481	3.244.297
Anden gæld	7	4.396.838	3.356.779
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>21.775.581</b>	<b>13.845.148</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>21.775.581</b>	<b>13.845.148</b>
<hr/>			
<b>Passiver</b>		<b>38.172.028</b>	<b>29.166.595</b>

Eventualposter mv.

8

## Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	4.696.447	10.500.000	15.321.447
Forslag til resultatdisponering		575.000	11.000.000	11.575.000
<b>Transaktioner med ejere</b>				
Ordinært udbytte			-10.500.000	-10.500.000
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>125.000</b>	<b>5.271.447</b>	<b>11.000.000</b>	<b>16.396.447</b>

---

## Noter

2024  
kr.                      2023  
kr.

### 1 | Personaleomkostninger

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	28	25
Løn og gager	17.390.540	15.058.370
Pensioner	1.667.421	1.378.189
Andre omkostninger til social sikring	220.177	185.430
	<b>19.278.138</b>	<b>16.621.989</b>

### 2 | Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	30.450	0
Goodwill	2.024.897	1.796.876
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	83.241	71.080
	<b>2.138.588</b>	<b>1.867.956</b>

### 3 | Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	3.501.481	3.244.297
Regulering af udskudt skat	-156.000	-170.000
	<b>3.345.481</b>	<b>3.074.297</b>

### 4 | Immaterielle anlægsaktiver

kr.	Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	Goodwill
Kostpris 1. januar 2024	110.781	8.747.672
Tilgang	0	1.055.555
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>110.781</b>	<b>9.803.227</b>
Afskrivninger 1. januar 2024	77.124	2.041.123
Årets afskrivninger	30.450	2.024.897
<b>Afskrivninger 31. december 2024</b>	<b>107.574</b>	<b>4.066.020</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>3.207</b>	<b>5.737.207</b>

## Noter

### 5 | Materielle anlægsaktiver

kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2024	500.972	43.721
Tilgang	466.769	0
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>967.741</b>	<b>43.721</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	459.397	43.721
Årets afskrivninger	83.239	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b>542.636</b>	<b>43.721</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>425.105</b>	<b>0</b>

### 6 | Finansielle anlægsaktiver

kr.	Lejededpositum og andre tilgodehavender
Kostpris 1. januar 2024	145.971
Tilgang	747
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>146.718</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>146.718</b>

### 7 | Anden gæld

Skyldige lønomkostninger	996.095	780.124
Skyldige omkostninger	1.155.636	1.381.302
Moms	2.245.107	1.195.353
	<b>4.396.838</b>	<b>3.356.779</b>

## Noter

### 8 | Eventualposter mv.

	2024 kr.	2023 kr.
Huslejeforpligtelser med en uopsigelighedsperiode på: Inden for 1 år	601.536	583.884
	<b>601.536</b>	<b>583.884</b>

---

#### Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for DENNIS HANSEN HOLDING ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.
